SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

Radicacion:2020289832-000-000

Sfcgc;b" Fecha: 2020-12-01 12:52 Sec.dia19361

Anexos: No

Tramite::773-CORRESPONDENCIA INFORMATIVA

Tipo doc::39-RESPUESTA FINAL E

Remitente: 000000-DESPACHO DEL SUPERINTENDENTE FINANCIERO
Destinatario::DEP_0-DESPACHO DEL SUPERINTENDENTE FINANCIERO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
A 31 DE OCTUBRE DE 2020

(Cifras en pesos)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo
Caja
Depadsitos en instituciones financieras

Cuentas por cobrar

Contribuciones tasas e ingrescs no tiibutarios
Oiras cuentas por cobrar

Cuentas por cobrar de dificil recaudo

Deterioro acumulado de cuentas por cobrar (CR)

Otros activos

Bienss y senicios pagados por anficipado
Avances y anticipos entregados
Recursos entregados en administracian

HO CORRIENTE

Propiedades, planta y equipo

Temenos

Propiedades, planta y equipo no explotados

Edificaciones

Maguinaria y equipo

Muebles, enseres y equipo de oficina

Equipos de comunicacion y computacion

Equipos de transports, traccion y elevacion

Depreciacion acumulada de propiedades, planta y equipo (CR)

Otros activos
Activos intangibles
Amortizacion acumulada de activos intangibles (CR)

TOTAL ACTIVO

OCTUBRE
31 DE 2020

OCTUBRE
3 DE 219

115.119.095.662

76.578.642.891

3.133.097.541 1.703.149.529
72.000.000 172.100.000
3.061.097.541 1.531.049.529
9.768.844.281 9.039.809.492
14.249.680.374 12.069.451.044
T10.739.596 697.005.802
435.869.197 435.869.197
-5.627 444 885 -4.162.546.550
102.217.154.060 65.835.663.869
1.156.422 297 290.639.575
0 39.191.422

101.060.731.763

65.503.852.873

58.694.344.6894

57.541.179.018

47.281.751.684

47.059.756.605

11.515.346.8T1
103.661.587
33.067.073.393
939.825.040
654.566.124
6.045 856.236
653.246.174
-5.700.826.541

11.515.346.871
0
32597227189
939.828.040
541.063.447
4.803.805.653
376.395.173
-3.713.909.768

11.412.593.010

10.481.422.413

15.900.161.7862
-4 487 .568.752

14.077.710.409
-3.586.287 996

173.813.440.776

134.119.621.909

Calle 7 No. 4 - 49 Bogota D.C.
Conmutador: (571) 5 94 02 00 — 5 94 02 01 %
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SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

Activos contingentes

Litigios v mecanismos altermativos de solucion de confictos
Oiros activos contingentes

Dewdoras de control

Bienes entregados a terceros

Oiras cuentas deudoras de control

Deudoras por contra (CR)

Activos contingentes por contra (Cr)

Deudores de control por contra (Cr)

Fuente: Software contable SIIF NACION I
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4.940.320.584 3.030.452.099
278.0M3.809 2758.013.808
4662 306.775 2.752.438.290
35.161.627.553 32.495,398.066
7. 662.000 347.662.000

3. 813.965.553 32.147.736.066
-40.101.948.138 -35.525.850.165
-4.940.320.5584 -3.030.452.099
-35.161.627.553 -32.495.398.066

LUIS HERNANDO LANOS DiAZ
CONTADOR

C.C.19.295.940
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Radicacion:2020289832-001-000

Sfcgc;b" Fecha: 2020-12-01 12:52 Sec.dia19364
Anexos: No

Tramite::773-CORRESPONDENCIA INFORMATIVA

Tipo doc::39-RESPUESTA FINAL E

Remitente: 000000-DESPACHO DEL SUPERINTENDENTE FINANCIERO

Destinatario::DEP_0-DESPACHO DEL SUPERINTENDENTE FINANCIERO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
A 31 DE OCTUBRE DE 2020
(Cifras en pesos)

DOCTUBRE CCTUBRE
31 DE 2020 MDE 2019
PASIVO

CORRIENTE 33.998.237.653 26.060.270.822
Cuentas por pagar 2.515.660.T15 1.414.822.753
Recursos a favor de terceros 874471196 34.298.531
Descuentos de nomina B35.532.875 577.094 672
Retencion en la fuentz & impuestos de timbre 582 986.196 500.516.262
Otras cuentas por pagar 422 670448 302913288
Beneficios a los empleados 31.481.703.905 24,644 463,724
Beneficios a los empleados a corto plazo 30.674.035.029 23.911.885.676
Beneficios posemplec - Pensiones 807 665.876 732578048
Otros pasivos 873,234 984,344
Ingrescs recibidos por anticipado 873234 984 344

HO CORRIENTE

Beneficios a los empleados
Beneficios posemplec - Pensiones

Provisiones

Litigios y demandas
Provisiones diversas

TOTAL PASIVO

PATRIMONID

Patrimonio de las entidades de gobiemo

Capital fizcal
Resultados de ejercicios anteriores
Resultados del ejercicio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

144.121.613.774

182.406.713.301

10.789.949.695

10.585.538.055

10789949695

10.585.538.055

133.331.664.079

171.821.175.246

132.645.897.741
685.766.338

125.742.946.764
43.078.228.482

178.119.851.627

208.466.984.123

-4.306.410.851

-14.347.162.214

-4.306.410.851

-T4.347.162.214

27572259449
-125.128.369.893
93.249.699.593

27572259449
-143.150.804.0%8
46.231.382.435

173.813.440.776

134.119.621.909

Calle 7 No. 4 - 49 Bogota D.C.
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CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Paszivo contingents

Litigios v mecanimaos alternativos de solucion de confiictos
Acreedores de Control

Bienes v derechos recibidos en garantia

Acreedoras por contra (DB)

Pasivos Contingentes por Conira {Db)

Acresdores de Control por Contra (Dib)

Fuente: Software contable SIIF NACION II
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Elaboro:
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Revisé y aprobé:
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1.739.884.249.408

18.402.753.477.742

1.735.884.249.408 18.402.753.477.742
40.625.730 15.546.445
40.625.730 15.546.449

-1.739.924.875.138

-18.402.769.024.191

-1.735.884 240 408
-40.625.730

-18.402.753.477.742
-15.546.449

LUIS HERNANDO LANOS DIiAZ
CONTADOR

C.C.19.295.940

TP. No 8179T
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Radicacion:2020289832-002-000

Sfcgc;b" Fecha: 2020-12-01 12:52 Sec.dia19365

Anexos: No

Tramite::773-CORRESPONDENCIA INFORMATIVA

Tipo doc::39-RESPUESTA FINAL E

Remitente: 000000-DESPACHO DEL SUPERINTENDENTE FINANCIERO

Destinatario::DEP_0-DESPACHO DEL SUPERINTENDENTE FINANCIERO

ESTADO DE RESULTADOS
DEL 1° DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

(Cifras en pesos)

Concepto

ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS OPERACIONALES

Ingresos Fiscales
Mo tributarios
Devoluciones v descuentos ( DB )

Venta de bienes
Bienes comercializados

Venta de Servicios
Senvicios de comunicaciones

Operaciones interinstitucionales
Fondos recibidos

OTROS INGRESOS
Financieros

GASTOS OPERACIONALES

De Administracion y de operacion
Sueldos vy salarios

Contribuciones imputadas
Contribuciones efectivas

Aportes sobra la namina
Prestaciones sociales

Gastos de personal diversos
Generales

Impuestos, Contribuciones y Tasas

Deterioro, depreciaciones, amortizaciones y provisiones
Deterioro de cuentas por cobrar

Depreciacion de propiedades, planta y equipo

Amortizacion de activos intangibles

Provision litigios v demandas

Provisiones diversas

Transferencias vy subnvenciones
(Ofiras transferencias

OCTUBRE
31 DE 2020

OCTUBRE
3 DE 219

271.030.263.114

204.217.914.360

270.351.322.819

203.890.449.372

270.679.757.619

203.890.449.372

-323.434.800 0
0 1.670.000

0 1.870.000

0 178.951

0 1768.951
IFT.07T.098 143.660
Ir7.077.098 143.660
301.863.197 325272376
301.863.197 325272376

178.372.701.248

158.136.256.134

148.582.201.650

129.378.632.767

40.471.259.245
26.956.3585.609
16.017_145.457
3.281.108.500
40425527635
1.925.628.314

34.846.821.261
0
14.015.318.841
2.913.104.500
58.875.366.926
1.173.621.143

19.069.852.767 17.160.960.980
431.291.070 393.439.113
5.602.039.865 25.531.659.616
247 903.815 0
1.6658.052.667 1.717.091.817
2715523672 2.154.434 682
637.316.068 10.443.954.582
33243843 11.216.178.535
20.621.589.822 0
20.621.589.822 0

Calle 7 No. 4 - 49 Bogota D.C.
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Operaciones interinstifucionales 3.431.504.165 J.158.521.342

Operaciones de enlace 3431504 168 3.158.521.342
OTROS GASTOS 135.365.743 67.442.408
Comisiones 135.365.743 67442 408
EXCEDENTE 1DE FICIT) OPERACIONAL 92.657.561.86T 46.081.658.226
INGRES OS5 NO OPERACIONALES 592.340.578 149.725.155
OTROS INGRESOS

Ingresce diversos 592 340578 149.725.155
GASTOS NO OPERACIOMALES

OTROS GASTOS 202.852 945
Financieros 154.526 o
Gastos diversos 678 946
Devolucian y descuentos ingresos fiscales 47648 0
EXCEDENTE (DEFICIT) MO OPERACIONAL 592.137.726 149.724.210
EXCEDENTE (DEFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS 93.249.699.593 46.231.382.435
EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO 93.245.699.593 46.231.382.435

Fuente: Software contable SIIF NACION I
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